
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь   

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    

  

   Р Е Ш Е Н И Е 

                                      село Сухосолотино 

 

28 декабря 2021 г.                                                                                           № 36/5  

 

О назначении публичных слушаний 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131 ФЗ от 06 октября 2003 

года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением земского собрания Сухосолотинского 

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области от 28 декабря 2021 года № 36/3 «Об утверждении 

Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в Сухосолотинском сельском поселении», земское собрание 

Сухосолотинского   сельского поселения решило: 

 1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении 

изменений и дополнений в Устав Сухосолотинского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области». 

 2. Провести публичные слушания в здании Структурного 

подразделения «Сухосолотинский СДК», находящемся по адресу: с. 

Сухосолотино, ул. Центральная, дом 25, 27 января 2022 года в 10 часов 00 

минут. 

 3.  Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации Сухосолотинского сельского поселения Булгакову Светлану 

Петровну. 

 4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

-  Золотухиной Галины Григорьевны 

-  Ковалевой Любови Николаевны  

-  Кошкаревой Татьяны Степановны. 



2 

 

     5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области»   

 6. Обнародовать настоящее решение путём размещения в 

общедоступных местах: Структурном подразделении «Сухосолотинский 

СДК», Сухосолотинской модельной библиотеке, МБОУ «Сухосолотинская 

ООШ», администрации Сухосолотинского сельского поселения.  

 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                                    И.В. Гутенева 

 

 


